
Al Comune di Ceresara 
Ufficio Tributi 

 
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA – ANNO _______ 

 
OGGETTO: COMUNICAZIONE DI AVVENUTA COMPENSAZIONE DEI PROPRI 
CREDITI CON IMPORTI DOVUTI AL COMUNE. 

ART. 17 COMMA 2 REGOLAMENTO IMP  
(approvato con atto di C.C. nr. 10 del 30/03/2012)  

          
Il/La sottoscritt…. _______________________________________________ nat___ 

a________________________  il ___/___/___ Codice Fiscale:_______________________________ 

residente in __________________________ Via _____________________________________ n°__: 

consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazioni 
mendaci e consapevole della decadenza dai benefici eventualmente conseguiti col provvedimento 
emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere di cui all’art. 75 del sopra citato D.P.R.; 
con riferimento all’oggetto, ai fini della comunicazione prevista dall’art. 17 comma 2 del Regolamento 
sull’Imposta Municipale Propria approvato con atto di C.C. nr. 10 del 30/03/2012, comunico di avere 
provveduto alla compensazione dell’imposta dovuta sui seguenti immobili, terreni e/o area edificabile: 
fg _______ particella ________ sub _______ classe _____ rendita ________ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ sub _______ classe _____ rendita ________ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ sub _______ classe _____ rendita ________ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ sub _______ classe _____ rendita ________ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ reddito domic: _______ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ reddito domic: _______ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ reddito domic: _______ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ reddito domic: _______ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ reddito domic: _______ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ imponibile___________ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ imponibile___________ possesso % _______; 
fg _______ particella ________ superficie _________ imponibile___________ possesso % _______; 

relativo al credito di €. _________________ relativo a: 

__________________________________________________________________________________. 

 
Resto a disposizione per eventuale documentazione integrativa comprovante quanto dichiarato, consapevole 

che nel caso di dichiarazione infedele mi saranno applicate le sanzioni previste dai Decreti Legislativi 471-472-
473/97 e le pene previste dagli articoli. 483-495-496 del C.P. per false attestazioni e mendaci dichiarazioni ed in 
ottemperanza alle norme contenute nell’art. 24 della Legge 13/4/1977 n°114.  

Mi dichiaro informato, ai sensi e per gli effetti di cui al Decreto Legislativo n° 196/2003, che i dati personali 
raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale 
la presente dichiarazione viene resa. 

 
Allego alla presente dichiarazione copia fotostatica di documento d’identità in corso di validità. 

 
Ceresara ………………………….                                            Firma leggibile del dichiarante  

 
……………………………………………. 
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